
Omnibus H. Wengler 
 

84529 Tittmoning-Asten 
Tel. 08683/207 

 

Schulbus  Kirchweidach – Feichten – Halsbach – Tyrlaching  (Früh)   
Schuljahr 2025 / 2026 ab 22.09.2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Bus  1  
Zeit Haltestelle  
6.55 Abzw. Kraham  
6:58 Moosen / Abzw. Oberschn.  
6:59 Pilling (Zaiselham)  
7.00 Tyrlaching Dorfplatz  
7.01 Tyrlaching Chiemseestr./ 

Kapellweg 
 

7.02 Oberbuch  
7.05 Niederbuch  

 Am Kreisverkehr umdrehen  
und zurück nach Oberbuch.   

7.08 Abzw. Waltenham  
 Über Mitterau zur Schule fahren  

7.15 Kirchweidach Schule  
7.20 Edenstraß  
7.21 Fernreith  
7.22 Kaltenstadl  
7.23 Manetsed  
7.24 Schregl  
7.26 Fernschachen  
7.27 Östern  
7.28 Edelham  
7.30 Mankham /Tachertingerstr.  
7.32 Feichten Hauptstr./ Gasth. 

Umsteiger für Linienbus nach Trostberg 
steigen aus 

 

 Weiter über Gigling fahren  
7.38 Lohner  
7:40 Kirchweidach Schule  
8:00 Schulbeginn  

 

 Bus 2  
Zeit Haltestelle  
7.05 Hahngreding   
7.08 Brandhub  
7.09 Abzw. Gatterstall (Amersb.)  
7.11 Itschenöd  
7.12 Reising   
7.15 Hollerberg 42 ½ und 43  
7.16 Wagenhofen  
7.18 Mooswinkeln (Peising)  
7.19 Niederangern   
7.21 Heitzenberg  
7.23 Halsbach Mitterwirt  
7.27 Abzw. Dösham 

(Wohlprechting) 
 

7.31 Buch  
7.32 Zeitlarn Maibaum   
7.33 Antenfressen  
7.36 Itsching  
7.37 Moosen Maibaum   
7.41 Großschleberg  
7.42 Abzw. Pfeffersöd  
7:46 Kirchweidach Schule  
8:00 Schulbeginn  

 

 Bus  3   
Zeit Haltestelle  
6:50 Röckenwagen  
6:55 Niederhofen   
7:08 Geisberg   
7:10 Loah  
7:13 Zweck 1   
7:14 Bonau  
7:18 Kirchweidach ZOB 

Umsteiger für Linienbus n. Garching 
steigen aus 

 

7:20 Kirchweidach Schule  
7:27 Schmidham 73  
7:28 Schachen  
7:29 Oberwagenhofen  
7:30 Feller  
7:31 Niederhofen  
7:39 Kirchweidach Schule  
7:42 Roidham  
7:45 Kirchweidach Schule  
8:00  Schulbeginn  

  



Omnibus H. Wengler 84529 Tittmoning-Asten 
Tel. 08683/207 

 

Schulbus  Kirchweidach – Feichten – Halsbach – Tyrlaching (Mittag)    
Schuljahr 2025 / 2026 ab 22.09.2025 

                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Std. 6. Std. Bus  1   
  Haltestelle 

11:10 13:00 Schulschluss 
11:15 13:05 Kirchweidach Schule 
11.17 13.07 Roidham 
11.20 13.10 Tyrlaching Dorfpl. 
11.22 13.12 Tyrlaching Chiemseestr./ 

Kapellweg 
11.24 13.14 Oberbuch 
11.25 13.15 Abzw. Waltenham 
11.26 13.16 Niederbuch 
11.31 13.21 Feichten Kirchplatz 

Umsteiger von Trostberg steigen zu + 
Umsteiger von Garching steigen zu 
(Bus muss evtl. warten)  

11.33 13.23 Mankham /Tachertingerstr. 
11.35 13.25 Edelham 
11.36 13.26 Östern 
11.37 13.27 Fernschachen 
11.39 13.29 Schregl 
11.40 13.30 Manetsed 
11.41 13.31 Kaltenstadl 
11.42 13.32 Fernreith 
11.43 13.33 Edenstraß 

 

4. Std. 6. Std. Bus 2   

 Haltestelle 
11:10 13:00 Schulschluss 
11:15 13:05 Kirchweidach Schule 
11.18 13:08 Abzw. Pfeffersöd 
11.19 13.09 Großschleberg 
11.21 13.11 Oberwagenhofen bei 

Niederhofen 
11.22 13.12 Niederhofen 
11.23 13:13 Feller 
11.26 13.16 Abzw. Schmidham 
11.27 13.17 Schachen 
11.28 13.18 Hütting 
11.29 13.19 Moosen Maibaum 
11.30 13.20 Itsching 
11.31 13:21 Halsbach Mitterwirt 
11:34 13:24 Abzw. Dösham 
11:37 13:27 Buch 
11:38 13:28 Zeitlarn  
11:39 13:29 Antenfressen 
11.41 13.31 Heitzenberg 
11.43 13.33 Hollerberg 42 ½ und 43 
11:49 13:39 Mooswinkeln 
11:50 13:40 Niederangern  
11.52 13.42 Brandhub 
11.54 13.44 Itschenöd 
11.55 13.45 Reising  
11.57 13.47 Hahngreding 

 

4. 
Std. 

6. 
Std. 

Bus 3   

 
 Haltestelle 

11:10 13:00 Schulschluss  
11.15 13:05 Kirchweidach Schule 

A A Lohner 
A A Pilling 
A A Moosen b. Tyrl. 
A A Loah 
A A Geisberg 
A A Zweck 
A A Bonau 
A A Krumbach 
A A Abzw. Amersberg 
A A Gutendorf 

Die Fahrtroute variiert je nach 
Busbelegung.  

 

 

Die angegeben Abfahrtszeiten an der Schule nach Unterrichtsschluss am Mittag oder Nachmittag sind gelb markiert. 
Die Ankunftszeiten an den jeweiligen Ausstiegshaltestellen können je nach Busbelegung, Verkehrssituation und 

Witterungsverhältnissen im Minutenbereich abweichen. 
 



 

Omnibus H. Wengler 84529 Tittmoning-Asten 
Tel. 08683/207 

 

Schulbus  Kirchweidach – Feichten – Halsbach – Tyrlaching (Nachmittag)   
Schuljahr 2025 / 2026 ab 16.09.2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Die angegeben Abfahrtszeiten an der Schule nach Unterrichtsschluss am Mittag oder Nachmittag sind gelb markiert. 
Die Ankunftszeiten an den jeweiligen Ausstiegshaltestellen können je nach Busbelegung, Verkehrssituation und 

Witterungsverhältnissen im Minutenbereich abweichen. 
 

 
OGTS-Bus und  
Bus für 
Nachmittagsunterricht 
Mo - Do 

Zeit Haltestelle 
14:00  Kirchweidach Schule 

 Die Kinder werden je nach 
Bedarf ausgefahren. 
Alle Haltestellen, für die 
Kinder im Bus sind, werden 
angefahren.  
Die nachfolgenden 
Haltestellen sind nur eine 
grobe Richtungsangabe.  

 Tyrlaching 
 Feichten 
 Halsbach 

 

 
OGTS-Bus Mo - Do 

Zeit Haltestelle 
15:30  Kirchweidach Schule 

 Die Kinder werden je nach 
Bedarf ausgefahren. 
Alle Haltestellen, für die 
Kinder im Bus sind, werden 
angefahren.  
Die nachfolgenden 
Haltestellen sind nur eine 
grobe Richtungsangabe. 

 Tyrlaching 
 Feichten 
 Halsbach 

 


